centre de coordinació policial (CECOR) de la Direcció General de la Policia al Complex 
Central de la PG-ME a Sabadell, per a l’any 2025, d’acord amb el Plec de prescripcions 
tècniques, exp. IT-2025-298. 

Segona.- L’import a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de VINT-I-QUATRE MIL 
DOS CENTS EUROS (24.200,00 €), dels quals 22.000,00 € corresponen al preu del 
contracte i 2.200,00 € a l’IVA. 

Aquest import coincideix amb el de la licitació i s’exhaurirà o no en funció de les actuacions 
reals realitzades durant el període d’execució del contracte i els preus unitaris detallats en